中 国 制 冷 学 会
中冷字【2017】第 42 号

_________________________________________________________________________

第十二届全国食品冷藏链大会暨

第九届全国冷冻冷藏产业创新发展年会报名通知

第十二届全国食品冷藏链大会暨第九届全国冷冻冷藏产业创新发展年会将于 2017 年 9 月 20-22

日在长沙世纪金源大酒店召开。本次会议主题为“技术创新、产业升级”。现将具体事宜通知如下。

一、会议时间安排

20 日全天：会议报到；

21 日全天：大会主题报告&高端对话；

22 日上午：分会场论坛/研讨会；

22 日下午：技术参观。

二、大会主题报告

我国冷链物流发展趋势与政策分析

——解读国务院办公厅关于加快发展冷链物流保障食品安全促进消费升级的意见（国办发

〔2017〕29 号）

——发改委综合运输研究所副主任陆成云

离不开冷链的肉品产业

——南京农业大学校长周光宏教授

基加利修正案后的制冷剂和发泡材料替代的技术路线

——国家环保部对外合作中心官员

食品冷链物流智能化发展趋势

——国内贸易工程设计研究院副总工程师张伟

不忘初心，回归本源-浅谈约克冷冻设计理念

——约克食品冷冻业务销售主管秘文涛

果蔬冷链物流技术与发展趋势

——济南果品研究院研究员冯建华

中国农产品批发市场发展现状与转型升级

——成都银犁冷藏物流股份有限公司董事长谢彬

宽温区冷热系统技术研发与应用

——烟台冰轮股份有限公司总工助理剧成成

冷链物流发展现状与新趋势

——湖南云冷投资管理股份有限公司总经理钟贤柏

三、高端

    针对

四、分会

1、

研讨会；

五、技术

冷库

六、会议

1.

2.

3.

大会筹备

端对话

对行业热点问

会场会议

冷链企业发展

5、商用制冷

术参观

库设施。

议费用

会务费：普通

元/人。

会议酒店：

0731-85958

会务费收费

    推荐选

明“冷链会

国制冷学会

单位：中国

账号：8620

银行：招商

备组联系方式

联系人：邱铮

        尹从

        曹

        王波

E-mail：cold

问题，邀请行

展论坛；2、

冷设备技术研

通代表 1800

长沙世纪金

888），住宿费

费方式：银行

选择会前汇款

会议费”），并

会开具发票。

国制冷学会

08120671000

商银行北京西

式：

铮，010-687

从绪， 010-

阳， 010-63

波，1804728

dchain@car.o

行业专家和企

冷链标准研

研讨会。

0 元/人，中国

金源大酒店

费：430 元/天

汇款或现场缴

，请于 9 月

邮件告知开具

1

三环支行

715723/13681

-83516760；

3565523；

87597。

org.cn

企业家进行高

研讨会；3、冷

国制冷学会个

（地址：长

天（含早）。

缴费。

15 日前将会

具发票名称和

1499661；

高端对话。

冷冻冷藏装备

个人会员 1500

长沙市开福区

会务费汇至中

和纳税人识别

     中国制

   2017 年

备技术研讨会

0 元/人，全日

区金泰路 19

国制冷学会账

别号或统一社

制冷学会

8 月 15 日

会；4、食品保

日制在读研究

99 号，联系

账户（汇款用

社会信用代码

保鲜技术

究生 1200

系电话：

用途请注

码，由中

会议相关

一、主办

中国

二、承办

中国

三、协办

湖南

四、支持

五、支持

冷暖

六、主办

双汇集团

雏鹰农牧

中粮肉食

正大集团

河南众品

太古冷链

沃尔玛

北京京东

济南维尔

华润五丰

北京二商

成都银犁

南通农副

九江市新

大连北黄

大连和顺

上海中商

关信息:

办单位

国制冷学会

办单位：

国制冷学会冷

办单位

南省制冷学会

持单位

持媒体

暖在线  中国

办方拟特别邀

团

牧集团股份有

食投资有限公

团汉鼎公司

品食业股份有

链

（中国）

东贸易世纪有

尔康

丰有限公司

商集团

犁冷藏物流股

副产品物流有

新雪域置业有

黄海冷链物流

顺澳牛实业有

商兴盛酒类仓

 国内贸易工

冷链工作委员

会

国制冷简报

邀请的冷链物

有限公司

公司

有限公司

有限公司

股份有限公司

有限公司

有限公司

流有限公司

有限公司

仓储配送有限

工程设计研究

员会  全国商

冷藏技术

物流及食品加

司

限公司

究院

商业冷藏科技

食品资源

加工企业名单

临沂新程金

广东省广弘

贵州省食品

南昌肉联食

武汉万吨冷

西安方欣集

山东得利斯

山东凤祥

上海锦江国

中国食品集

中铁铁龙冷

南京天环食

天津海吉星

利嘉集团

沈阳副食集

青海省三江

青海绿海通

技情报站  中

单

金锣肉制品有

弘食品集团有

品有限责任公

食品集团公司

冷储物流有限

集团

斯食品股份有

（集团）有限

国际低温物流

集团公司

冷链

食品集团

星农产品物流

集团有限公司

江畜产品交易

通州农业科技

国制冷学会冷

有限公司

有限公司

公司

司

限公司

有限公司

限责任公司

流发展有限公

流有限公司

司

易市场有限责

技开发有限公

冷藏冻结专业

公司

责任公司

公司

业委员会

上海吴淞罗吉冷藏有限公司 杭州五丰肉类联合有限公司

上海舜明建设发展有限公司 昆钢控股昆焦产业转型项目部

上港冷链物流有限公司 佳沃鑫荣懋集团

山东立信食品集团 河北省三联冷链物流有限公司

山东如康清真食品有限公司 河南泰安祥物流有限公司

广西百色广盛农产品流通有限责任公司 南京清江冷链物流股份有限公司

广西靖西万生隆投资有限公司 贵州同昌中新富升商业管理有限公司

广州市长途汽车运输公司 美菜网

无锡天鹏菜篮子有限公司 恒大农牧集团进出口公司

天津市王顶堤工贸集团公司 泰达行冷链

云南农垦集团 海南罗牛山有限公司

太原田和食品集团有限公司 深圳市农产品股份有限公司

太原铁路局 深国际物流发展有限公司

中华全国供销合作总社经济发展与改革部

投资管理处
福建圣农食品有限公司

中农批畜禽交易市场有限公司 绿源农产品贸易股份公司

中国新华航空集团有限公司 越秀冷藏仓库有限公司

中金嘉浩物流 博曙商务咨询（上海）有限公司

内蒙古天祥冷冻食品有限责任公司 厦门华夏国际电力发展有限公司

北京农通电子商务有限公司 湖南云冷投资管理有限公司

北京菜篮子能源有限公司 温州冷链物流有限公司

宁波供销集团公司 新疆广汇物流股份有限公司

宁波中远物流有限公司 新疆亚中物流商务网络有限责任公司

辽宁辉山控股（集团）有限公司 嘉兴林得丰食品有限公司

地利集团 漳州招商局

江苏无锡朝阳集团股份有限公司 毅都冷链物流发展有限公司